
Ur Grönköpings Veckoblad nr 3 2026
Elbolag visar värme!

AB Vattenplasks kunder rasar efter att bolaget justerat (höjt) eltaxan kraftigt. Som tröst erbjuds
de nu hemstickade tröjor av ull, säger kraftdirektören Karl-Edvard Strömblom.

– Med en sådan tröja på sig kan man sänka elvärmen hemma med upp till 10 grader och spara
massor med kilowattimmar. Och kom ihåg: ull är betydligt billigare än kilowattimmar!

Valkampanj i stöpet!

Grönköpings starke man, stadsrådet Joel Eriksson (S), försöker nå väljarna per telefon i en ny
valkampanj. Dock har mottagarna misstagit honom för en telefonbedragare.

– Det blev inte riktigt den dialog jag hade tänkt mig, medger stadsrådet, som uppger att han
trots allt fick en fråga, nämligen om han ”inte skämdes”, innan samtalet avslutades.

Sopsortering mot nya höjder!

I Grönköping skall alla medborgare sortera sopor i 25 olika sopkärl, och en s.k. sopgeneral per
hushåll ansvara för ordningen, meddelar kommunen i en 50-sidig broschyr. Den som ej begriper
systemet kan ansöka om dispens vid Sopsorteringskontoret på en särskild blankett om 10 sidor
jämte medicinskt intyg, där svårigheter att begripa myndighetsföreskrifter styrks.

Påskkäring flyger ärevarv!

Årets första påskkäring har siktats cirkulera över stadens centrum innan färden fortsatte mot
Gökmassivet. Flygplatschefen Ikaros Svensson följde rutten på radar från Västgötaslätten och är
imponerad av hennes följsamhet till flygleder och säkerhetsföreskrifter:

– För att kunna göra sådana precisionsflygningar måtte hon ha fått utbildning i navigering.

Grön-TV löser sparbeting!

Grön-TV skall spara en miljard varför man bland annat återsänder fjolårets nyhetssändningar
och ersätter Morgon-TV med livesändning från trafikkameran i Knisslingerondellen.

”På det viset kan tittarna själva följa avåkningar, trafikstockningar och vad spännande
grönköpingsborna har för sig i bilkupéerna”, skriver Grön-TV i ett pressmeddelande.

Inhemsk film snart bra!

Svensk film dras med låga publiksiffror, men mäktiga Grönköpings filminstitut, som undersökt
Röda Kvarns utbud, hävdar att den är utmärkt – problemet är att publiken har glömt det. Nu
lanseras upplysningskampanjen ”Varannan svensk”, uppger institutets talesperson.

– Lagom till höstens premiärer kommer publiken tycka att vår inhemska film är bra igen.

Notiser ur marsnumret:

CURLINGKLUBBEN



Brylunda CK har efter OS-framgångarna beslutat inbjuda syskonen Wranås till en
uppvisningsmatch på Bergska Sjöns blankis. Klubben menar att syskonen är ett bevis på att
curlande föräldrar kan få framgångsrika barn om de blott sopas åt rätt håll.

GÖRDLAR

till cigarrer efterlyses av frkn Tekla Svensson, innehav. av Tekla Svenssons Cigarr- & Rambod,
som avser arrangera en utställning av dylika, den första i landet. Korsetter, snörliv och gördlar
till smoking undanbedes vänligen, ber hon att få framföra.

BÄST FÖRE-DATUM

anges vid spårcentralen i Gökmassivets friluftsområde i ändamålet att underlätta för stadens
längdskidentusiaster.

LÄSPEAKADEMIENS

ordbok definierar ”bisamhälle” som en närliggande förort.

Grönköpings Veckoblad utkommer sedan 1902 och har drygt 8000 prenumeranter samt lika
många läsare på nättidningen www.gronkoping.nu och Facebook.
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